Edital de Retificação nº 009

Edital ICEPi/SESA Nº 048/2021

O INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas
dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, torna público a retificação da Primeira Convocação do
Edital ICEPi/SESA Nº 048/2021 do processo seletivo simplificado para o Componente de Provimento e Fixação de
profissionais do Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. DA RETIFICAÇÃO:

1.1 No Anexo B, onde lê-se:

DATA: 29/11/2021
HORÁRIO: Conforme quadro abaixo

Número
Edital

Categoria
Profissional

Classif.
Geral Data Horário Nome

048/2021 MÉDICO 81 30/11/2021 09:00 LARISSA OLIVEIRA MAIA DA SILVA

048/2021 MÉDICO 83 30/11/2021 09:15 BEATRIZ LOPES MONTEIRO LOBATO FRAGA POSSI

048/2021 MÉDICO 85 30/11/2021 09:30 ANA LUIZA SALES BRINATI

048/2021 MÉDICO 86 30/11/2021 09:45 MARQUES HENRIQUE DA SILVA MARTINS

048/2021 MÉDICO 88 30/11/2021 10:00 ISABELLE RODRIGUES RONACHER

048/2021 MÉDICO 89 30/11/2021 10:15 TIAGO MELLO RIGO

048/2021 MÉDICO 91 30/11/2021 10:30 ANTONIO PEREIRA DE SOUZA

048/2021 MÉDICO 92 30/11/2021 10:45 IRAN CAETANO

048/2021 MÉDICO 95 30/11/2021 11:00 ERICA PEREIRA CARREIRO

048/2021 MÉDICO 98 30/11/2021 11:15 EDUARDO JOSE DE OLIVEIRA ALMEIDA

048/2021 MÉDICO 100 30/11/2021 11:30 GABRIEL ARMANI GOETZE

048/2021 MÉDICO 104 30/11/2021 12:00 SABRINE ALTOE CAPUCHO

048/2021 MÉDICO 107 30/11/2021 13:30 EDGAR LOUREIRO LABORNE DE MENDONCA

048/2021 MÉDICO 112 30/11/2021 13:45 PATRICIA CORRENTE MACIEL

048/2021 MÉDICO 114 30/11/2021 14:00 FREDERICO CORREIA NEGREIROS

048/2021 MÉDICO 118 30/11/2021 14:15 DANIELLA MELO BIGOSSI

048/2021 MÉDICO 122 30/11/2021 14:45 AMANDA SILVA GUIMARAES

048/2021 MÉDICO 126 30/11/2021 15:00 HELOISA GUAITOLINI PEREIRA

048/2021 MÉDICO 127 30/11/2021 15:15 NICOLE TAVARES CECHETO

048/2021 MÉDICO 134 30/11/2021 15:30 INGRID FANTI ZANON

048/2021 MÉDICO 135 30/11/2021 15:45 PAULO HENRIQUE RODRIGUES ASSIS

048/2021 MÉDICO 137 30/11/2021 16:00 DAIANA SARTORI DE PAULA

048/2021 MÉDICO 138 30/11/2021 16:15 PEDRO HENRIQUE DE PAULA FAUSTINO

048/2021 MÉDICO 139 30/11/2021 16:30 VALENTINA ALMEIDA TELLES

048/2021 MÉDICO 142 30/11/2021 16:45 GIOVANNI GOUVEA LOBO TEIXEIRA MIRANDA

048/2021 MÉDICO 146 30/11/2021 17:00 BRENDA DUARTE BASSETTI

Leia-se:

DATA: 30/11/2021
HORÁRIO: Conforme quadro abaixo

Número
Edital

Categoria
Profissional

Classif.
Geral Data Horário Nome

048/2021 MÉDICO 81 30/11/2021 09:00 LARISSA OLIVEIRA MAIA DA SILVA

048/2021 MÉDICO 83 30/11/2021 09:15 BEATRIZ LOPES MONTEIRO LOBATO FRAGA POSSI

048/2021 MÉDICO 85 30/11/2021 09:30 ANA LUIZA SALES BRINATI

048/2021 MÉDICO 86 30/11/2021 09:45 MARQUES HENRIQUE DA SILVA MARTINS

048/2021 MÉDICO 88 30/11/2021 10:00 ISABELLE RODRIGUES RONACHER

048/2021 MÉDICO 89 30/11/2021 10:15 TIAGO MELLO RIGO

048/2021 MÉDICO 91 30/11/2021 10:30 ANTONIO PEREIRA DE SOUZA

048/2021 MÉDICO 92 30/11/2021 10:45 IRAN CAETANO

048/2021 MÉDICO 95 30/11/2021 11:00 ERICA PEREIRA CARREIRO

048/2021 MÉDICO 98 30/11/2021 11:15 EDUARDO JOSE DE OLIVEIRA ALMEIDA

048/2021 MÉDICO 100 30/11/2021 11:30 GABRIEL ARMANI GOETZE

048/2021 MÉDICO 104 30/11/2021 12:00 SABRINE ALTOE CAPUCHO

048/2021 MÉDICO 107 30/11/2021 13:30 EDGAR LOUREIRO LABORNE DE MENDONCA

048/2021 MÉDICO 112 30/11/2021 13:45 PATRICIA CORRENTE MACIEL

048/2021 MÉDICO 114 30/11/2021 14:00 FREDERICO CORREIA NEGREIROS

048/2021 MÉDICO 118 30/11/2021 14:15 DANIELLA MELO BIGOSSI

048/2021 MÉDICO 122 30/11/2021 14:45 AMANDA SILVA GUIMARAES

048/2021 MÉDICO 126 30/11/2021 15:00 HELOISA GUAITOLINI PEREIRA

048/2021 MÉDICO 127 30/11/2021 15:15 NICOLE TAVARES CECHETO

048/2021 MÉDICO 134 30/11/2021 15:30 INGRID FANTI ZANON

048/2021 MÉDICO 135 30/11/2021 15:45 PAULO HENRIQUE RODRIGUES ASSIS

048/2021 MÉDICO 137 30/11/2021 16:00 DAIANA SARTORI DE PAULA

048/2021 MÉDICO 138 30/11/2021 16:15 PEDRO HENRIQUE DE PAULA FAUSTINO

048/2021 MÉDICO 139 30/11/2021 16:30 VALENTINA ALMEIDA TELLES

048/2021 MÉDICO 142 30/11/2021 16:45 GIOVANNI GOUVEA LOBO TEIXEIRA MIRANDA

048/2021 MÉDICO 146 30/11/2021 17:00 BRENDA DUARTE BASSETTI

Vitória, 29 de novembro de 2021.

Fabiano Ribeiros dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde